
Eva L. (evaletna) ID 1817 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 12:42

PODMÍNKY PRODEJE
Doba rezervace je 7 dní. Po domluvě je možno rezervaci prodloužit.

  Po odpovědi na vaše případné dotazy např. ohledně velikosti, barvy atd. čekám 24 hodin na odpověď, pak zájemce anuluji -
popř. ruším rezervaci.

  Všechny značkové věci JSOU ORIGINÁLY.

  Pokud není vysloveně uvedeno NOVÉ ZBOŽÍ, jedná se o zboží použité.

  Cena poštovného je dle platného ceníku České pošty. Může se stát, že zcela neodhadnu cenu poštovného a dám ho větší -
není to úmyslně, je to jen v řádu Kč a předem se omlouvám.

  Zboží zasílám doporučeně ihned po připsání peněz na účet.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

